
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avd*, &MI 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

SALTA 2 4 AGO 2018 

h 0416 
	

Expediente N° 14.321/18 

VISTO la Resolución FI N° 341-D-18, mediante la cual se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de treinta y ocho (38) cargos de Auxiliar Docente de 

segunda categoría (Alumnos) para diferentes asignaturas de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 2 de la Resolución FI N° 216-CD-2018, se designaron los miembros 

integrantes de las diferentes Comisiones Asesoras que entenderán en la evaluación de los 

aspirantes de cada asignatura. 

Que los docentes designados como integrantes titulares de la Comisión Asesora que 

entenderá en la selección de cinco (5) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría 

(Alumno) para la asignatura "Algebra Lineal y Geometría Analítica" son: Mag. Florencia María 

ALURRALDE, Ing. José Vicente GILIBERTI, Ing. Julia Marlene HURTADO y siendo los 

miembros suplentes: Ing. Ignacio Nicolás RUIZ COLLIVADINO y Profesora Beatriz Emilce 

COPA. 

Que la Ing. Julia Marlene HURTADO, mediante nota N° 1873/18 solicita su reemplazo 

en la Comisión Asesora por motivos académicos impostergables. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia de la Ing. Julia Marlene HURTADO y 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
iNGENIERIA 

Avda. Babia 5150 — 4400 SALTA 
T. E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Expediente N° 14.321/18 

reemplazarla por el Ing. Ignacio Nicolás RUIZ COLLIVADINO a la Comisión Asesora que 

intervendrá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para la cobertura interina de cinco 

(5) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría (Alumno), para la asignatura "Algebra 

Lineal y Geometría Analítica" de las carreras de Ingeniería, quedando la mencionada Comisión 

Asesora conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Mag. Florencia María ALURRALDE 

- Ing. José Vicente GILIBERTI 

- Ing. Ignacio Nicolás RUIZ COLLIVADINO 

SUPLENTE: - Prof. Beatriz Emilce COPA 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Julia Marlene 

HURTADO, miembros de la Comisión Asesora y siga por la Dirección General Administrativa 

Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA/md 

RESOLUCION FI 1  0 4 1 6- DI-2 O 1 

Vz293-0011v5;i  
Uy. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROWIGNOU 

DEC ANO 
FACULTAD CE ~SERIA. IP& 

DR. 	OS MARCELO ALBARRACIN 
OECRETAR10 ArJ,DÉMICO 

FACULTAD DE n40B8ER1A UNSi 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

